affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, 
comma 2, lett. a) 

6) Data atto di aggiudicazione: 22/02/2019 
7) Aggiudicazione a favore di: ROMANA AMBIENTE S.R.L., CODICE FISCALE E 

PARTITA IVA 04994261008, VIALE DI TRASTEVERE 74 – 00153 –  ROMA 

8) Valore finale totale: € 2989,00 (duemilanovecentoottantanove/00) iva 
compresa 

9) Ufficio Presso il quale sono disponibili i relativi atti: CREA – Ufficio Attività 

Negoziale e Patrimonio; e-mail negoziale.nut@crea.gov.it; Tel. +39 
06/51494531 

10) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Lazio, Via